
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 
 
 
esté architekti s.r.o.   IČO – 04 26 24 50, DIČ – CZ04262450 

se sídlem Přístavní 1363/1 
170 00 Praha 7 - Holešovice 
zastoupená jednatelem Ing. arch. Michalem Škrnou 
e-mail: skrna@estearchitekti.cz 
(dále jen „Architekt“) 

 
a 
 
Město Mnichovo Hradiště  IČO – 00 23 83 09, DIČ – CZ00238309 

se sídlem Masarykovo náměstí 1 
295 21 Mnichovo Hradiště 
zastoupené starostou Mgr. Ondřej Lochman 
e-mail: ondrej.lochman@mnhradiste.cz 
(dále jen „Investor“) 

 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 26.05.2021 smlouvu o dílo, jejíž předmětem jsou práce na zpracování projektu interieru 

rekonstrukce objektu č.p. 299, „KLUB“ (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda o rozšíření předmětu plnění smlouvy o další práce související s účastí Architekta při 

tvorbě zadání pro výběrové řízení. 

 

II. Změna smlouvy 

1. V čl. II. odst. 2 smlouvy se doplňuje odst. 2.5 tohoto znění: 

2.5 Fáze pátá: Účast při tvorbě zadání pro výběrové řízení 

a/ spolupráce na přípravě a zadání dokumentace pro výběr zhotovitele a při koordinaci prováděcího projektu s návrhem 

interieru. 

2. V odst. III. odst. 1 smlouvy se doplňuje odst. 1.5 tohoto znění: 

1.5 Fáze pátá: Účast při tvorbě zadání pro výběrové řízení 

a/ spolupracovat se zpracovatelem prováděcího projektu a předat Investorovi výstupy této fáze na základě vzájemné domluvy 

3. V čl. IV. smlouvy se odst. 1 mění takto: 

1. Celková cena za zpracování Fáze první, druhé, třetí, čtvrté a páté Díla dle článků II. a III. této Smlouvy byla stanovena 

dohodou Investora a Architekta a činí 375.500,- Kč. 

4. V čl. IV odst. 2 smlouvy se doplňuje odst. 2.5 tohoto znění: 

2.5 Cena za odvedení výkonů dle Fáze páté je 46.500,- Kč 

5. V čl. V. smlouvy se v odst. 2 doplňuje odst. 2.4 tohoto znění: 

2.4 Cena za Fázi pátou bude uhrazena po odsouhlasení a převzetí výstupu Fáze páté. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami a dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 



3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu s ustanoveními 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zveřejní v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR Investor. Smluvní 

strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou písemných vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdržela po 

jednom vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek včetně jeho přílohy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

7. Souhlas s uzavřením tohoto dodatku dala Rada města svým usnesením č. 359/2021  z 13.09.2021. 

 

V Mnichově Hradišti dne ……………. 2021     V Praze dne ……………. 2021 

 

 

..................................................................................... 

Mgr. Ondřej Lochman 

 

..................................................................................... 

Ing. arch. Michal Škrna 

Investor Architekt 

 


